ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG VƢƠNG

Số:       /UBND-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Vương, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/V phân công công chức kiêm nhiệm công tác tiếp dân, phân loại, xử lý đơn,

theo dõi, đôn đốc công tác giải quyết đơn thƣ KNTC

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG VƢƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều  của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ  Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/20239 của Chính phủ Quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ công văn số 2763/UBND-TTr ngày 26/12/2023 của UBND huyện Yên Thế

về việc tăng cường công tác tiếp dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo năm 2024;

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công ông Nguyễn Văn Đảng, công chức Văn phòng - Thống kê

xã kiêm nhiệm công tác tiếp dân, phân loại, xử lý đơn, theo dõi, đôn đốc công tác

giải quyết đơn thư KNTC trên địa bàn xã.

 Điều 2. Ông Nguyễn Văn Đảng có nhiệm vụ tiếp dân, phân loại, xử lý đơn,

theo dõi, đôn đốc công tác giải quyết đơn thư KNTC và báo cáo kết quả theo quy định

(quy định tại điểm c, khoản 2, Điều 11 Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày

10/6/2023 của Chính phủ Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyện trách cấp xã, thôn Tổ dân phố).

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Văn phòng- thống kê, Tài chính- kế toán xã, các tổ chức, cá nhân có

liên quan và ông Nguyễn Văn Đảng căn cứ Quyết định thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND huyện Yên Thế;

- TT ĐU, HĐND, UBMTTQ xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Linh Văn Kiên

		Kienlv_dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-10T07:34:20+0700

		2024-01-10T07:41:09+0700

		2024-01-10T07:41:34+0700

		dongvuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-10T07:42:49+0700